"אורנים המכללה האקדמית לחינוך"
הכשרת אקדמאים להוראה

תכנית לימודי תעודת הוראה בחינוך מיוחד לגילאי 6 – 21 תשע"ט 2018 / 2019

שם : ת.ז. : תאריך : מוסד לימודים :

שם הקורס נ"ז שנת לימוד הערות / פטור
עזרה ראשונה, זהירות בדרכים, בטחון ובטיחות
נורמה וקשיים בקריאה וכתובה התפתחות, הערכה והתערבות.